
ZARZĄDZENIE Nr 415/2022 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 22 luty 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do szacowania szkód powstałych w mieniu komunalnym 

i w budynkach w wyniku wystąpienia klęsk żywiołowych na terenie Gminy Hajnówka 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust.1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z2021r. poz. 1372, 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W celu ustalania i oszacowania szkód na terenie Gminy Hajnówka powstałych 

w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk  żywiołowych powołuję stałą Komisję 

d.s. szacowania szkód w następującym składzie:  

1. Andrzej Golonko – Kierownik Referatu Inwestycji,  Planowania 

Przestrzennego i Gospodarki Gruntami, Przewodniczący Komisji; 

2. Marzena Krucień – pracownik GOPS w Hajnówce, członek Komisji; 

3. Roman Panasiuk – pracownik Urzędu Gminy Hajnówka, członek Komisji. 

§ 2  

Zadania Komisji: 

1. Przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, 

2. Zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych klęską żywiołową, 

3. Ustalenie powstałych strat w infrastrukturze komunalnej i mieniu prywatnym, 

4. Sporządzenie protokołu strat spowodowanych zdarzeniami noszącymi 

znamiona klęski żywiołowej wg. wzoru stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia. 

§3 

 Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

   Wójt Gminy Hajnówka 


